
Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 29 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

Maler hat Termine frei, Fassaden und
Holzanstrich. ‡ (01 63) 20 51 29 9

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Mehrfamilienhaus gesucht
von Unternehmer aus der Region. Mind. 6
Einheiten in gut vermietb. Lage. Auch mit
Leerstand.Provisionsfrei für denVerkäufer.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de
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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

Umzug bis Herbst 2025
3-köpfige Familie sucht neues Zuhause in
der Region Wolfsburg: schönes Haus oder
DHH, am liebsten mit Garten undTerrasse.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 550.000,- gesucht
Freundl. Familie sucht großes Haus od. 2-
Fam.hsmit schönemGarten in bevorzugter
Lage vonWOB. Ab 5 Zi u.mind. 140m²Wfl.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Zurück nach WOB
Familie ausKassel sucht gepfl.Haus,Haus-
hälfte od. größeres RH ab 100m²Wfl und 4
Zimmern, gern mit Keller oder Garage.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Großes Haus im Raum GF ges.
Leitende Beamtin u. Lehrer suchen für sich
u. die 3 Kinder neues Zuhause mit ausrei-
chend Platz. Mind. 5-7 Zi, gern m. Garten.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

In Meine und Umgebung ...
Junges Paar sucht Haus, DHH oder RH bis
ca. 300.000,- in Meine, Abbesbüttel oder
ähnl. Lage. Auch zum Renovieren.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Haus in Isenbüttel gesucht
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Wieder aufs Land ...
Ehepaar im besten Alter sucht kl. Haus od.
Bungalow ab 80m² + Garten in ruhiger La-
ge, max. 15 min Fahrt nach Wolfsburg.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Vermietete Wohnung gesucht
Paar sucht als Kapitalanlage bereits ver-
mietete od.gut vermietbareEigentumswoh-
nung mit 2-4 Zi. in gepfl.Wohnhaus.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Wohlfühl-Wohnung gesucht
Freundliches Paar mit 7-jähr. Tochter sucht
schöne, helle Eigentumswohnung mit 3-4
Zimmern und guter Anbindung in GF.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

In WOB-Zentrum gesucht
Vertriebsleiter und Partnerin suchen ETW
ab 90m², mit Balkon und ggf. Einbauküche.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

3 Zi in WOB gesucht
Optiker und seine Frau suchen Wohnung
zum Kauf, sehr gern mit Wannenbad.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Suche 2 - 3 Zimmer-WHG
Rentner, jung gebl., alleinlebend,
Nichtraucher, sportlich, ruhig, sol-
vent, keine Haustiere. Suche Raum
WOB/GF neues zu Hause 2-3 Zim-
mer-Whg, ca.60m²+, Terrasse / Bal-
kon, gerne 2 Fam.Haus.

Tel.: 05145/2787183

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

Kaufe PKW, LKW,
Wohnmobile,
auch Unfall

E-Mail:
hirsch-rudolf@web.de
Tel. 0171-7777742

Bei Ihrem Vertragshändler

Küttner · Gifhorn
Schillerplatz 7 · Telefon (0 53 71) 43 44

www.kuettner24.de

TOP-Clean GmbH: Reinigen Ihrer
Glasanlagen- z.B. Fenster/ Wintergär-
ten/Vordächer für gewerbliche sowie
private Haushalte ‡(05361) 291824 ¤
info@top-clean.org

Tokaruk Glas-Fensterreinig. Gardi-
nenreinigung ‡ (05361) 1810211

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
‡05371/ 8978357 od. 0174/3240546

Der Handwerker für alle Fälle, der
auch für "Kleinkram kommt"
‡(0160) 96333244 gewerblich

Stein-, Fassaden- u. Dachreinigung u.
Beschichtung, Putz- u. Malerarb. aller
Art, ‡(0171) 4264242

Dachdecker bietet Flachdach & Dach-
rinnenabdichtung, Holzanstrich. Uvm.
Tel: 01521/8590189

Badumbau inkl. Fliesen- und Sanitär-
arbeiten zu fairen Preisen,
‡(05833) 9555115 oder 0170/5412865

Dachrinnenreinigung, Dachreparatur,
Flachdach und Streicharbeiten.
Hr. Weiß ‡ (01 57) 56 47 82 48

Service rund ums Dach.
‡ 0157/85795398 auch WhatsApp

Kostenlose Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wiederver-
wendung, ‡ (0174) 2978098

TOP-Clean GmbH: Haushaltsauflö-
sungen /Entrümpelungen, Dienstleis-
tungen jegl. Art auf Anfrage ‡ (05361)
291824 ¤ info@top-clean.org

Haushaltsauflösungen, Entrümpelun-
gen seriös u. pietätvoll
‡(0160) 96333244 gewerblich

Treppen- Balkone- Terrassenfliesen-
verlegung ‡0160/977 396 54

Zaunbau, Rollrasen, Pflasterarbeiten,
Balkon-Terrassen Sanierung, Malerar-
beiten, Trockenbau ‡ 0170 7744244

BIRGIN GaLaBau Pflasterarbeiten,
Gartengestaltung, Rasenanlagen, Zäu-
ne, uvm. ‡ 0176 23678008

Wir pflegen Ihren Garten, ob einmalig,
wöchentlich, monatlich oder als Jah-
respflege. Hacken, mähen, vertikutie-
ren, schneiden, pflanzen, graben, sprit-
zen, düngen u. säen usw. Schnell, sau-
ber u. fachgerecht. Fa. L. Bittner, Gärt-
nermeister, Gartengestaltung und Land-
schaftsbau ‡ (0 53 63) 9 89 80

Baum-, Strauch- u. Heckenschnitt so-
wie Baumfällung und Rodung jeglicher
Art führt aus: Fa. L. Bittner, Gärtner-
meister, Gartengestaltung und Land-
schaftsbau ‡ (0 53 63) 9 89 80

Gärtner su. Arbeit, Gartenpflege, He-
ckenschnitt, Baumfällung, usw. Biete
auch preiswerte Entrümpelungen u.
Haushaltsaufl. an. (01 57) 78 79 23 97

Pflege Ihren Garten, Hecke u. Bäume
schneiden, Rollrasen (0177) 4030444

Im Gartenbereich übernehmen wir die
Ausführung sämtlicher Naturstein- und
Pflasterarbeiten sowie den Bau von
Trockenmauern u. Zäunen.
Fa. L. Bittner, Gärtnermeister, Garten-
gestaltung und Landschaftsbau
‡ (0 53 63) 9 89 80

Gartenbau-Köppen.de
‡(0171) 6035547 + 05371/72984
Hofeinfahrten, Wege- u. Terrassenbau,
Granit- u. Mauerbau, Rasensanierung,
Rollrasen, Grundstückspflege, Baum-
fällung, Erd-u. Baggerarbeit, Zaunbau
Unser Angebot ist Geld wert!

Sie wollen Ihren Garten um- o. neu
gestalten? Dazu individuelle Beratung,
Planung u. Ausführung. Außerdem
fachgerechte Teich- u. Rasenanlangen
sowie Pflegearbeiten jeglicher Art führt
aus: L. Bittner Gartengestaltung und
Landschaftsbau ‡ (0 53 63) 9 89 80

Anstrich und Tapezierarbeiten
führt aus: ‡ (01 71) 9 93 81 58 gew.

Maler im Ruhestand, (0178) 1312131

Zimmer tapezieren ab 100,-€,
Beratung u. Besichtigung kostenlos! +
Wochenend-Service! ‡(0176)
61531056 o. ‡05371/6723367 gew.

C&K Umzugsservice,
Umzüge, Entrümpelungen, Renov., Mö-
belmontagen, Lagerung
‡ (05 31) 38 91 23 55

ETW, 2 Etagen, 82m², 3,5 Zi., EBK, Kel-
ler, Balkon, Stellplatz, VB ‡GF
7942 ‡0151/59448031

Baulücke, Eckgrundstück Groß-
Twülpstedt, 480m², Preis VB 65.000€
‡ 0160 / 916 146 69

Suche Haus zum Kauf
auch sanierungsbedürftig und älter oder
zum abreißen ‡ 0176/86099868

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 m²,
Abschnitt vom Garten, Abriss, 2. Reihe,
Resthof o.ä. ‡ 0176/15416372

Lagerraum, Werkstatt, WC, Strom,
120m² oder 80m² nähe
WOB, ‡05366/1629

1 Zimmerwhg. Gifhorn/Neubokel
42qm, Küche, Bad Dusche, Abstell-
raum, Carport, Gartennutzung, 315,00€
Kaltmiete zzgl. Nebenkosten 3MM Kau-
tion, ab frei 01.08.25
‡ 0173 2070241

Vermiete 3-Zimmer Wohnung 65 qm
mit Küche . Ab sofort bezugsfertig.
‡ 0171 6940368

Vermiete 3-Zimmer Wohnung 60 qm
mit Küche. Ab sofort bezugsfertig.
‡ 0171 6940368

3 Zi Whg.Gifhorn Neubokel, 75 qm KM
525,00€zzglNebenkosten 2MKaution,
Einbauküche,Abstellraum,Bad(Dusche)
Dachboden,Balkon,Gartennutzung
Carport,Fahradeinstellplatz ab sofort
‡ 01732070241

WOB, Fallersleben, EG, ca. 100 qm, 3-
4 Zimmer, Küche kompl., D-Bad, G-WC,
Keller, Stellpl., Terrasse; Miete 1200,-,
plus Strom, Heizung, Wasser, N.-K, Tel.
015112740502

Jembke, Neubaugebiet ab 01.08.25,
2,5 Zi.-Whg. zu vermieten, 73m², 1. OG,
mit EBK und Carport, 550€ KM + 200€
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